HaiimeHyBaHHS FOPUANYHOT
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loeHTUdiKaLiiHnin Kog
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Bu3HaHO

TepmiH giT ceigouTsa
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MIHIC

Ne040501

[ep>kaBHWI HaBYasIbHWIA 3aKnag
«YepKacbKunin npoeciHnii niuei»

05538052

18034 m. Yepkacwy,
By/. Apocnasa ManaHa, 6. 13

AKpeauTauiiHoi Komicii Big 30 vyepBHs 2015 p
npotokon Ne 117 (Haka3 MOH YkpaiHu Big
03.07.2015 Ne 1683n)

ATECTOBAHNM

(Koam Ta Ha3BM npodeciii BKasaHi B 4O4ATKY)

19.10.2015

C. M. KBIT

W3



11111

A o4 aTo K

1O CBIOOLTBA HIP© ATECTALLIIO

Cepisi

PA Ne 040501

Jep>xaBHUN HaBYa/lbHUI 3aknapg «Yepkacbkuin npodeciiiHnin niyen»

Micue3HaxoOXeHHs
HpNANYHOT OCcobU:

.

-4
No
n/n

au

1.

8.

10.

11.

Kopg 3a
HauioHaibH1M
Knacudikatopom
YKpainu

2
/133
7132

7132

7124
7137
723 :

7231

7122
7212
7212
8322

7242

7122
7133
7133

18034 m. Yepkacw,
By/. flpocnasa ManaHa, 6. 13

Hassa npocpecii

3
LWtykatyp
JInuroBaNbHUK-MIMTOYHMK

ﬂVILUOBa.I'IbHI/IK-I'IfII/ITO‘-IHVIK

Crtonsip 6yaiBesibHWiA

ENEKTPOMOHTaXHMK 3 OCBIT/IEHHS Ta

eTC.vueuns . bHUX afae

Cniocap 3 peMoHTY aBTOMOGisiB

Cniocap 3 peMOHTY aBTOMOGifiB

Mynsp

EnekTpo3BapHMK pyYHOro 3BaproBaHHSA
EnekTpo3BapHUK pyyHOro 3BaproBaHHSA
Bopijih aBTOTpaHCNOpPTHNX 3ac06iB
(kaTeropist «C»)

HanaropkyBasibHUK TEXHOOTYHOIo
ycTaTKyBaHHS (€NEKTPOHHA TEXHIKa)
Mynsp

Ltykatyp

LWtykaTtyp

Bupg, npodoeciiiHoi
MIArOTOBKM

4
MepBMHHa nNpodeciiHa
niaroToeka
MepeniaroToBka,
nigBNLWEeHHS
KBautidpikauit
MepBrHHA nNpodiecinHa
niaroToBka
MepBrHHa NpodeciiHa
nigroToska

MepBWHHA nNpodieciiHa T

niarotToBKa
MpodheciiHo-TEXHIUHE
HaBYaHHs,
nepenigrotoBka
MepBuHHA NpodieciiHa
nigroToeka
MepBMHHa NpodeciiHa
niaroToBKa

MepBuHHA NpodieciiHa
niaroToBka
MepBuHHA NpodieciiHa
niaroToBka
MpodecinHo-TeXHIYHE
HaBYaHHS, MiABULLEHHS
KBauTioikauit



A0 csigouTtBa UIO ,£|,Te€T4|i||||;||||”

MpoaoBXeHHA goaatky Ao ceigouTsa npo aTectauito

| LLI

12.

12

14.

2
7122
7132
7231
8Kee

8322

MIHICTP;

M. KuviB

3
Mynsp
JInutoBaNbHUK-MIMTOYHMK
Cntocap 3 pemMOHTY aBTOMOGifIB
Bogaili aBTOTpaHCNoOpTHUX 3ac06iB
(kaTeropia «C»)
Bogili aBTOTpaHCNoOpTHUX 3ac06iB
(kareropisa «B»)

Cepia  P[, Ne 040501
4
MepBrHHA NpodiecinHa
nigrotoBka
MepBWHHA NpodieciiHa

MpodpeciinHo-TeXHIUHe
HaBYaHHS

C. M. KBIT

19.10.2015



